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AC Hydraulic Radmontagegerat WT1500N /
WT1500NT

Hydraulisches Radmontagegerat fur Land- und Baumaschinen, 1.5 t

Art. Nr.: 61 021 00
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Beschreibung

* Muihelose Handhabung der gré3ten Rader der Welt

» Leichtes Mandvrieren in der Werkstatt mit zwei robusten Griffen

+ Einfaches Offnen und SchlieRen der Backen mithilfe eines simplen Schalters
 Griff zum einfachen Drehen des Rads auf dem Montagegerat

e Spanngurt zur Befestigung des Rads fiir maximale Sicherheit

* Radgrofzen: min. @ 1000 mm bis max. @ 2400 mm

* Radbreite: max. 1200 mm

» Optimierte Verpackung fir eine einfache Lieferung und niedrigere Versandkosten
¢ WT1500N: ohne Giriff fir die Raddrehung
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Technische Daten

Typ

Kapazitéat

Hoéhe

Lange

Breite
Rollenldnge
Rollenabstand
Schwenkbar Rad
RadgroRen

Gewicht

Griff fur die Raddrehung

Mit 2 gebremsten Rollen

WT1500N

15t

1455 mm

1040 mm

1625 - 2375 mm
690 mm

900 - 1650 mm
@ 200 mm

@ 1000 - 2400 mm
300 kg

Nein

Nein
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WT1500NT
1,5t

455 mm

1040 mm

1625 - 2375 mm
690 mm

900 - 1650 mm
@ 200 mm

@ 1000 - 2400 mm
300 kg

Ja

Nein
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